



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Faldet
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	20-11-2024
Slutdato:	24-11-2024
Antal opførelser/koncerter:	5

Sted	
AFUK SCENE Enghavevej 82B, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	30000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Cikaros  artister Signe Løve Anderskov Henriette Aarup Kajsa Bohlin  dramaturg Betina Rex  scenograf Lea Burrows  instruktørkonsulent Samuel Gustavsson  Komponist Mika Forsling
Evt. relevant link til projektet:	cikaros.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Cikaros: Faldet - en performativ dekonstruktion af fornemmelsen for fald</p> <p>Vi har arbejdet professionelt med (ikke) at falde i over 20 år. Nu vil vi dele vores angst og vores undren med publikum. Vi er fascinerede af faldets anatomi. Vi ved, det kan fortælle os noget smukt, rørende og fundamentalt vigtigt om at være menneske.</p> <p>VI udfolder fænomenet 'at falde' fysisk og eksistentielt gennem cirkuskoreografi (dansende, balancerende, faldende, på gulvet og i luften), tekster/speaks og videoprojektioner.</p> <p>Med udgangspunkt i vores personlige cirkuserfaring vil vi undersøge faldet som en fysisk bevægelse, som en koreografisk kvalitet, som en mental tilstand, som</p>



et eksistentielt problem, og som et symbol på sider af den menneskelige tilværelse.

Vi vil undersøge det skrøbelige fald, det komiske fald, det tragiske fald, det elegante fald. Hvad sker der i det uventede fald? Hvor længe kan man vakle uden at falde? Kan man dissekere det perfekte fald og hvad kan det fortælle os om mennesket?

Vi vil give publikum en kropslig, sanselig oplevelse af faldet, angsten, forskrækkelsen, men også lettelsen i at overgive sig til kontroltabet. Vi vil forstørre, forvrænge og forskyde et kendt fænomen

#### **Formidling af projektet**

VI laver PR på nettet, gennem egne netværk og AFUK Scenes netværk, vi sender mails til alle relevante kontakter, vi sørger for foramtaler i medier som Iscene og lokale aviser, vi optræder i Odense kort før og satser på at omtalen derfra kan tiltrække et stort københavnerpublikum

#### **Information om ansøger**

Ansøgers navn	
Virksomhed	Nycirkuskompagniet Cikaros
Momsregistreret	